Prefeitura Municipal de Três Barras do ParanáPrefeitura Municipal de Três Barras do ParanáPrefeitura Municipal de Três Barras do ParanáPrefeitura Municipal de Três Barras do Paraná
 Estado do Paraná

EDITAL Nº. 012/2015
04/02/2015
Concurso Público 001/2014

 GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

 TORNA PÚBLICO:

 A desistência espontânea de assumir a vaga por Candidata aprovada no Concurso Público 001/2014, em seu
respectivo cargo, conforme abaixo especificado:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
NOME CLASSIFICAÇÃO

Kesia Lechinski Padilha 1°

Gabinete do Prefeito Municipal, 04 de fevereiro de 2015.

_________________________________
Gerso Francisco Gusso

Prefeito

		2015-02-05T17:10:34-0200
	TRES BARRAS DO PARANA - Paraná

Assinado em 05/02/2015 17:10:34
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO